

MVA Holding ApS

Langevang 9, 3400 Hillerød

CVR-nr. 35 25 34 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2017.

Mads Vium Asbjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MVA Holding ApS Langevang 9 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 35 25 34 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Vium Asbjørn
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	MVA Informatik ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-3.500	-1.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	24.714	46.222
Øvrige finansielle omkostninger	-393	-22
Resultat før skat	20.821	44.325
1 Skat af årets resultat	770	445
Årets resultat	21.591	44.770
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-15.286	-5.778
Udbytte for regnskabsåret	35.000	50.600
Overføres til overført resultat	1.877	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52
Disponeret i alt	21.591	44.770

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	120.339	147.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	120.339	147.625
Anlægsaktiver i alt	120.339	147.625
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.952	4.445
Tilgodehavender i alt	6.952	4.445
Omsætningsaktiver i alt	6.952	4.445
Aktiver i alt	127.291	152.070

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	339	15.625
5 Overført resultat	2.168	291
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	35.000	50.600
Egenkapital i alt	<u>117.507</u>	<u>146.516</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	1.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.102	2.032
Selskabsskat	182	0
Anden gæld	0	2.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.784</u>	<u>5.554</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.784</u>	<u>5.554</u>
Passiver i alt	<u>127.291</u>	<u>152.070</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-770	-445
	<u>-770</u>	<u>-445</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	67.625	21.403
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	24.714	46.222
Udbytte	-52.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	<u>40.339</u>	<u>67.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>120.339</u>	<u>147.625</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MVA Informatik ApS	Hillerød	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	15.625	21.403
Resultatandel	-15.286	-5.778
	<u>339</u>	<u>15.625</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	291	343
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.877</u>	<u>-52</u>
	<u>2.168</u>	<u>291</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>35.000</u>	<u>50.600</u>
	<u>35.000</u>	<u>50.600</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.